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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
20.03.2021 - 17:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:14.89 294
2. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 1:18.35 257
3. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:20.00 241
4. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 1:21.79 226
5. Krata Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.93 93

DYSKW. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 1:48.88
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

13 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 1:01.60 529
2. Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:06.27 424
3. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 1:12.07 330
4. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:12.64 322
5. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.45 287
6. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:15.80 283
7. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:16.12 280
8. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.08 270
9. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:17.72 263

10. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.98 232
11. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.08 223
12. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.14 193
13. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:34.01 148
14. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 1:47.08 100

14 lat

1. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:03.13 491
2. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:05.43 441
3. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:06.76 415
4. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:11.51 338
5. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:14.03 304
6. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 1:16.92 271
7. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:17.69 263
8. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:19.58 245
9. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:33.06 153

15 lat

1. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.86 497
2. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.11 391

16 lat

1. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.01 633
2. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 59.57 584
3. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:01.76 524
4. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.35 486
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. Chmielewski Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 56.03 702
2. Chmielewski Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 56.71 678
3. Stefanowski Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 57.33 656
4. Oleski Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 57.34 655
5. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 58.01 633
6. Michalak Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 58.82 607
7. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 59.57 584
8. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1:00.33 563
9. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:00.76 551

10. Jędryka Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:00.93 546
11. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 1:01.60 529
12. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:01.76 524
13. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.86 497
14. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:03.13 491
15. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 1:03.35 486
16. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:05.43 441
17. Osóbka-Morawski Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.71 435
18. Świderski Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:06.27 424
19. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:06.76 415
20. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.11 391
21. Kanczkowski Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 1:10.02 360
22. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:11.51 338
23. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 1:12.07 330
24. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:12.64 322
25. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:14.03 304
26. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:14.89 294
27. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.45 287
28. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:15.80 283
29. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:16.12 280
30. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 1:16.92 271
31. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.08 270
32. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:17.69 263
33. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:17.72 263
34. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 1:18.35 257
35. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 1:19.58 245
36. Drelich Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:20.00 241
37. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.98 232
38. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 1:21.79 226
39. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.08 223
40. Patucha Stanisław 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.76 218
41. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.14 193
42. Olędzki Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:31.99 158
43. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:33.06 153
44. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:34.01 148
45. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 1:47.08 100
46. Krata Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.93 93

DYSKW. Pinkosz Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 55.17
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

DYSKW. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 1:48.88
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.


